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رقم قابل توجه قرارداد درخشان با نفت تهران
حمید درخشــان که بعد از جدایی علی کریمی به عنوان سرمربی جدید تیم نفت انتخاب شد، 
قرارداد نسبتا بالایی با این تیم بسته  و حالا که از این تیم کنار گذاشته شده، خواهان دریافت این 
مبلغ است. به گزارش نامه نیوز، طبق برگه قراردادی که مالک جدید باشگاه نفت نشان داده، رقم 
قرارداد درخشــان در سال اول ۹۰۰ میلیون تومان است و در سال دوم با اضافه شدن ۱۵ درصد 
این رقم تنظیم شده است. این رقم بالا در حالی به چشم می آید که درخشان فقط ۵ هفته روی 
نیمکت نفت نشست و موفق شد تنها ۵ امتیاز به دست بیاورد. مالک جدید باشگاه نفت در تلاش 

است تا این رقم را کاهش دهد. 

ناراحتی بازیکنان استقلال از بدقولی باشگاه
بازیکنان استقلال از بدقولی مسئولان باشگاه در مورد پرداخت نشدن حق و حقوق شان ناراحت 
هستند.   در حالی که ۵ هفته از لیگ برتر گذشته، بازیکنان و کادر فنی استقلال هنوز پولی دریافت 
نکرده اند.   بازیکنان استقلال از بدقولی مسئولان باشگاه ناراضی هستند و در تمرین دیروز در  مورد 
حل نشــدن مشکلات مالی صحبت   کردند. این در حالی است که افتخاری مدیرعامل استقلال  
گفته بود پول بازیکنان چهارشنبه پرداخت شده اما استقلالی ها تاکنون پولی از باشگاه دریافت 
نکرده اند. گفته می شود یک مشکل بانکی باعث شده باشگاه استقلال نتواند به حساب بازیکنان 

پول واریز کند و در صورت رفع این مشکل امروز این کار صورت خواهد گرفت.

دستیار سابق کی روش در کادر فنی علی کریمی
سرمربی جدید تیم فوتبال نفت تهران قصد دارد یکی از مربیان سابق تیم ملی را به کادر فنی 
خود اضافه کند.  علی کریمی سرمربی جدید تیم فوتبال نفت طلائیه تهران کادر فنی جدیدی 
را با خود به این تیم آورده و قصد دارد با اضافه کردن یکی، 2 نفر دیگر کادر فنی اش را تکمیل 
کند. کریمی در دوره اولی که سرمربی نفت شد مهرداد خانبان را از تیم ملی با خود به نفت 
آورد تا به عنوان دستیار در کنارش باشد و حالا قصد دارد یک بار دیگر این کار را انجام دهد. 
سرمربی جدید نفت می خواهد یکی از مربیانی که سابقه کار با کارلوس کی روش را داشته، به 

نفت بیاورد اما تا قطعی نشدن این انتقال آن را رسانه ای نخواهد کرد. 

چینی ها داور دیدار الاهلی- پرسپولیس 
دیدار تیم های الاهلی عربســتان و پرســپولیس روز سه شــنبه 
2۱ شــهریور ماه در ابوظبی برگزار می شود که مانینگ از چین 
قضاوت این دیدار را بر عهده دارد. هووا ویمینگ فامینک به عنوان 
کمک اول از چین، وانگ دیســین به عنوان کمک دوم از چین 
و پالیا جورج پریانگا نامال از سریلانکا به عنوان داور چهارم این 

دیدار را قضاوت می کنند. 
 ITC  اومانیا صادر شد

مایکل اومانیا، مدافع کاســتاریکایی پارس جنوبی پس از حضور 
در 2 دیدار تیم ملی کاســتاریکا در مرحله مقدماتی  جام جهانی 
2۰۱8 مقابل آمریکا و مکزیک، دیروز برای شــرکت در تمرینات 
پارس جنوبی وارد ایران   شد. ITC  و کارت بازی اومانیا هم صادر 
شد تا وی مشکلی برای همراهی  شاگردان تارتار در دیدار مقابل 

استقلال نداشته باشد. 
مصاف شهرداری ماهشهر با استقلال 

باشــگاه شهرداری ماهشهر اعلام کرد این تیم دسته اولی مقابل 
آبی پوشــان تهرانی صف آرایی می کند. غلام رفیع زاده مدیرفنی 
باشــگاه شهرداری که تیمش از روز شــنبه  اردوی 6 روزه ای در 
تهران برپا کرده ، اعلام کرد روز سه شــنبه شــهرداری چی ها در 

دیداری دوستانه به مصاف استقلال تهران خواهند رفت. 
بازگشت حسینی به تمرین استقلال

تمرین دیروز استقلال درحالی برگزار شد که سید حسین  حسینی، 
دروازه بــان آبی های پایتخت که به دلیل نیمکت نشــینی در جام 
حذفی اعتراضاتی  به منصوریان کرده بود، در این تمرین حاضر شد. 
 اعتراضات او در تمرین آخر آبی ها پیش از بازی با گل گهر سیرجان 

باعث خط خوردنش از فهرست ۱8 نفره آبی ها شد. 
نوراللهی در تبریز به دنبال بازگشت

مصطفی آجرلو، مدیرعامل باشــگاه تراکتورسازی تبریز در سفر 
 دیروز صبح خود از تهران به تبریز یک همســفر ویژه داشــت؛ 
احمد نوراللهی، هافبک سرباز فصل گذشته تراکتورسازی همراه 
با ســردار آجرلو در تبریز حضور یافت. نوراللهی با سفر به تبریز 
پیگیــر کارهای مربــوط به پایان خدمتش خواهــد بود، چرا که 

پرسپولیسی ها بی صبرانه در انتظار بازگشت او هستند. 
حساب بانکی استقلالی ها مسدود شد!

قرار بود دیروز به حســاب بازیکنان تیم اســتقلال تهران پیش قسط 
اول قراردادهای این فصلشــان واریز شود اما ظاهرا همچنان خبری از 
پرداخت پول نخواهد بود. اداره مالیات حساب چند بازیکن تیم استقلال 

را مسدود کرده  تا به این ترتیب بازیکنان این تیم دچار مشکل شوند.
پرسپولیس امروز عازم ابوظبی می شود

تیم فوتبال پرســپولیس که از روز شــنبه راهی امارات شــده ، 
امــروز دبی را به قصــد ابوظبی ترک خواهد کــرد.  هتل گرند 
میلینیوم محل اقامت کاروان پرسپولیس در ابوظبی خواهد بود 
و سرخ پوشــان سومین تمرین خود در امارات را از ساعت ۱۹ در 

زمین اصلی ورزشگاه محمد بن زاید انجام خواهند داد.

با عبور سلامت استقلال از خوان 
اول جام حذفی، علیرضا منصوریان 
نفس راحتی کشــید تا با خیالی آسوده تر تیمش 
را برای 2 بازی حســاس پیــش رو در لیگ برتر 
آماده کند.  اظهــارات 2 روز پیش  رضا افتخاری 
مدیرعامــل باشــگاه اســتقلال در حمایــت از 
منصوریان هم این گونه نشــان داد که اوضاع در 
اردوی آبی ها آرام اســت و آرامش بر تیم حاکم 
شــده اســت.  با این حال دیری نپایید که دوباره 
اردوگاه آبی ملتهب شــد.  روز گذشــته یکی از 
پیشکسوتان استقلال از مذاکره عضو  هیئت مدیره 
با یک مربی خارجی شاغل در لیگ عربستان خبر 
داد و همین کافی بــود تا دوباره آتش به خرمن 
منصوریــان و تیمش بیفتد و همــه  چیز به هم 
بریزد.  این پیشکسوت اســتقلال در گفت و گو با 
سایتی مدعی شد یکی از اعضای  هیئت مدیره در 
هفته گذشته با مدیر برنامه یک مربی سرشناس 
خارجــی ملاقات کرده و از او برنامه خواســته و 
بــه او اعلام کرده کمتر از یــک هفته  دیگر با او 
در تهــران ملاقات خواهد کرد. در حالی که هنوز 
این خبر تایید تا تکذیب نشــده بود، رسانه ها از 
واکنش تند منصوریان به این موضوع خبر دادند 
و عنــوان کردند منصوریان بــا افتخاری گفت و 
گوی صریحی داشــته و نارضایتی خود را از این 

وضعیــت اعلام و تاکید کرده این اتفاق بار روانی 
زیادی بــرای تیم به دنبــال دارد. در پی مطرح 
شدن این شایعات و عصبانیت منصوریان بود که 
کانال رسمی باشگاه اســتقلال از قول  افتخاری 
نوشت: »من و اعضای  هیئت مدیره از منصوریان 
حمایت می کنیم.  « این نخســتین بار نیست که 
از باشگاه استقلال چندصدایی شنیده می شود و 
مسئولان باشگاه هرکدام نظرات شخصی شان را 
به عنوان سیاســت باشگاه بیان می کنند.  اتفاقی 

که یکی از دلایل اصلی کناره گیری محمدحسین 
قریب از  هیئت مدیره باشــگاه و استعفایش بود. 
 همین چند روز پیش بود که افتخاری در حاشیه 
مراســم برترین های فوتبال حسن زمانی و قریب 
را به بــاد انتقاد گرفت و قاطعانــه از منصوریان 
حمایت کرد.  در حالی که همــه می دانند زمانی 
منتقــد بزرگ منصوریان اســت و اصــلا هم از 
وضعیــت تیم و نتایجی که گرفته شــده، راضی 
نیســت و بدش نمی آید تغییراتــی در کادرفنی 

به  وجود آید.  بــا این حال افتخاری بدون در نظر 
گرفتــن آرای مخالفان با قاطعیــت از ادامه کار 
منصوریان در اســتقلال حتی در صورت باخت 
بــه پارس جنوبی خبر می دهد. در شــرایطی که 
تصمیم گیری در این باره با  هیئت مدیره اســت، 
نه شــخص مدیرعامل! به نظر می رســد باشگاه 
اســتقلال چه پیش از استعفای قریب و چه پس 
از استعفای او و از حد نصاب افتادن  هیئت مدیره، 
کاملا فــردی و با تصمیم هــای مدیرعامل اداره 
می شــود و او نیز به هر دلیلی علاقه  ای به قطع 
همکاری با منصوریان ندارد حتی اگر تیم هفته ها 

در قعر جدول جا خوش کند! 
  

البته مشکل اســتقلال فقط خودمحوری برخی 
مسئولانش نیست و مسائل مالی هم حسابی این 
تیم را تحت فشــار قرار داده است.  مصدومیت را 
هم به بی پولی اضافه کنید تا متوجه شوید اردوگاه 
آبی چه قابلیتی برای تبدیل شدن به انبار باروت  
دارد.  در این شــرایط قطعا تصمیم های عجولانه 
و فردی اوضاع را بدتر خواهد کرد و شــاید بهتر 
باشد وزارت ورزش خیلی زود به ماجرا ورود کند 
و  هیئت مدیــره از حد نصاب افتاده باشــگاه  را با 
انتخاب فردی قدرتمند و قاطع دوباره رســمیت 

ببخشد و باشگاه را از خودمحوری خارج کند. 

دروازه بان ملی پوش ایرانی تیم اسکیلستونا در جریان دیدار برابر استرسوند 
از ناحیه سر دچار مصدومیت شد و بعد از بازی به بیمارستان انتقال یافت. 
در مســابقات هفته بیست و دوم لیگ سوئد یاران حقیقی میزبان استرسوند 
بودند و با نتیجه 3  -  صفر شکست خوردند تا همچنان در قعر جدول بمانند. 
در این بازی که گل دوم آن توســط ســامان قدوس به ثمر رسید، علیرضا 

حقیقــی مانند دیدارهای اخیــر دروازه بان ثابت تیمش بود و با وجــود دریافت 3 گل عملکرد بدی 
نداشــت و چند موقعیت را از حریف گرفت.  حقیقــی در اواخر بازی به خاطر ضربه مهاجم حریف به 
سرش مصدوم شد و روی زمین افتاد و ظاهرا پزشکان نیز توصیه کردند وی از بازی بیرون برود اما از 
آن جا که تعویض های اسکیلستونا تمام شده بود، وی با وضعیتی نه چندان ایده آل به بازی ادامه داد.

مصدومیت حقیقی و انتقال به بیمارستان 

 مهاجم پرسپولیس مدعی شده در بازی برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
همه تلاشــش را می کند تا گل بزند و معتقد است تیمش توان رسیدن به قهرمانی 
را دارد. مهدی طارمی، در گفت وگو با وب ســایت رسمی AFC مدعی شده این تیم 
انگیزه فوق العاده ای دارد و می تواند تبدیل به اولین تیم ایرانی شود که قهرمان لیگ 
قهرمانان آسیا خواهد شد.   طارمی در باره  بازی برگشت با الاهلی عربستان گفت: »از 

اولین بازی گفتم که این جا هســتیم تا قهرمان شویم و گفتم که تا آخرین لحظه خواهیم جنگید.  سخت خواهد 
بود، اما تضمین می دهم که ما هم به راحتی از این تورنمنت بیرون نمی رویم و به راحتی شکست نمی خوریم.  تا 
آخر می جنگیم و من امید زیادی دارم که به هدف اصلی مان برسیم.« او در ادامه گفت: »بازی مقابل الوحده، بازی 
مورد علاقه من بود چون در آن هت تریک کردم، همیشه در خاطرم خواهد ماند، البته که همه بازی ها عالی بودند.«

طارمی: پرسپولیس می تواند قهرمان آسیا شود

پشت پرده انتقال دیدار ایران و روسیه به کازان
کره  جای ایران را در مسکو گرفت

با توجه به اصرار تیم ملی کره جنوبی برای بازی با روس ها در مسکو، 
بازی روسیه و ایران به ورزشگاه شهر کازان انتقال داده شد. به نقل از 
اسپورت اکسپرس روسیه، دیدار دوستانه تیم های ملی فوتبال ایران و 
روسیه ۱8 مهر ماه سال جاری در ورزشگاه شهر کازان، مرکز جمهوری 
تاتارســتان برگزار خواهد شــد.  روس ها 3 روز پیش از بازی با ایران، 
دیداری با کره جنوبی در شهر مســکو برگزار خواهند کرد.  کره ای ها 
اصرار به انجام این بازی در پایتخت روسیه داشتند و به همین خاطر 
بازی ایران و روســیه به ورزشگاه شهر کازان انتقال داده شد. پیش از 
این فیفا اعلام کرده بود که تیم ملی فوتبال روسیه در روز ۱8 مهر ماه 
ســال جاری به مصاف آرژانتین می رود.  خبری که از ســوی روس ها 

تایید نشد و آن ها در همین روز رودرروی ایران قرار می گیرند. 

شاهکار فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال؛
 یک سکه، پاداش برترین های سال ۹۵!

مراســم برترین های فوتسال حالی برگزار شــد که از مدت ها قبل 
حواشی زیادی پیرامون این مراسم و نحوه انتخاب برترین های این 
رشته در سال گذشته وجود داشت.  با تمام این حاشیه ها مراسم با 
کم  و کاستی هایی که داشت، برگزار شد. نکته جالب این مراسم اما 
این بود که به برترین های فوتسال در سال گذشته فقط یک سکه به 
عنوان پاداش پرداخت شده است.  در جایی که همه از حمایت حرف 
زدند، پرداخت یک سکه بیشتر شبیه یک شوخی بود تا پاداش.  شاید 
در این مدت آن قدر به فوتسال بی توجهی شده که برای اهالی این 
رشته فقط صرف برگزاری این مراسم، یک سورپرایز بود و اصلا  به 

مقدار پاداش ها توجهی نشده است.  

اولتیماتوم نهایی به کرانچار
حذف ســپاهان اصفهــان از رقابت هــای  جام حذفــی فوتبال 
باشگاه های کشــور، باعث ناراحتی شدید هواداران سپاهان شده 
اســت.  همین امر سبب شد محســن طاهری مدیرعامل باشگاه 
ســپاهان اصفهان با کرانچــار دیداری برگزار کــرده و ناراحتی 
باشــگاه را بابــت نتایج ضعیفی که این تیــم گرفته، اعلام کند. 
 گفته می شــود در این نشســت راجع به ادامــه همکاری با این 
مربی، اتمام حجت شــده  و به وی اخطار داده اند در صورتی که 
نتواند در کوتاه ترین زمان ممکن، نتایج باب  میل مدیران باشگاه 
را کسب کند از جمع زرد پوشان اصفهانی کنار گذاشته می شود. 
 موضوعی که قرار اســت فعلا رسانه ای نشود اما در صورت باخت 
ســپاهان مقابل فولاد و پرســپولیس، کرانچار از ســپاهان کنار 

گذاشته می شود. 

کاظمی گزینه بعدی سپیدرودی ها
باخت ســپیدرود رشت مقابل ملوان بندر انزلی سبب شد تا علی 
نظر محمدی از سمت خود استعفا دهد.  با این حال مدیرعامل این 
باشــگاه اعلام کرده  با استعفای وی فعلا مخالف است تا تصمیم 
نهایی در جلسه هیئت مدیره باشگاه سپیدرود گرفته شود.  گفته 
می شود در صورت جدایی نظر محمدی از جمع رشتی ها، فرهاد 
کاظمی، اصلی ترین گزینه برای جانشــینی وی خواهد بود.  البته 
مدیران سپیدرود هنوز با کاظمی مذاکره جدی نداشته اند و فعلا 
اصرار به ماندن نظر محمدی دارند.  جلســه هیئت مدیره باشگاه 

سپیدرود رشت قرار است امروز برگزار شود. 

کریمی ۳ بازیکن دیگر را از نفت 
کنار گذاشت

ســرمربی تیم نفت تهران 3 بازیکن را از لیست خود 
کنار گذاشت.  علی کریمی پس از بازگشت دوباره اش 
به نفت طلائیه شــروع به ایجاد تغییرات اساســی در 
این تیم کرده است.  سرمربی جدید نفتی ها بازیکنانی 
که در زمان درخشــان جذب این تیم شدند را عملا  
از لیســت خود خارج کرد. حامد آقایی، علی زینالی و 
هاشــم بیک زاده، 3 بازیکنی هستند که کریمی  اعلام 
کرد  نیــازی به آن ها ندارد.  او چنــد روز پیش احمد 
آل نعمه، ســامان آقازمانی، علی هوشــیار حسینی و 

وکیلی را از لیستش کنار گذاشته بود. 

زمان بازگشت مصدومان 
استقلال مشخص نیست

برخی رســانه ها زمان بازگشت مصدومان استقلال را 
اعلام کرده اند و این در حالی اســت که پزشک باشگاه 
هنوز زمان بازگشــت آن ها را اعلام نکرده اســت. به 
گزارش نامه نیــوز، امین نوروزی در همین خصوص به 
ســایت باشگاه استقلال گفت: »شایعاتی منتشر شده 
در فضای مجازی، مبنی بر زمان بازگشــت مصدومان 
استقلال به میادین که چنین چیزی درست نیست.« 
وی در مورد زمان بازگشــت بازیکنان آسیب  دیده هم 
گفت:  »فقط با انجام تست های ویژه در روزهای آینده 
می تــوان نظر داد و ســایر گمانه زنی ها مبنایی ندارد.   
در این مورد حتما  از طریق ســایت باشگاه استقلال 

اطلاع رسانی خواهد شد.« 

بازی تیم ملی ایران مقابل توگو 
قطعی نشده

درحالی که رئیس فدراســیون فوتبال چند روز قبل 
در جمع خبرنگاران از برگزاری بازی دوستانه با توگو 
خبر داده بود، هنوز قرارداد رســمی برای برگزاری 
این مســابقه امضا نشده است. فدراســیون فوتبال 
ایران در نظــر دارد این بازی در تاریخ ۵ اکتبر برابر 
بــا ۱3 مهر برگزار شــود اما به نظر می رســد هنوز 
فدراســیون توگو برای این بــازی تصمیمی ندارد. 
 البته فدراســیون فوتبال در حال مکاتبات لازم است 
تا قرارداد برگزاری این مسابقه رسمی شود. در حال 
حاضر کی روش هم ایران است و مشغول برنامه ریزی 
برای 2 بازی دوستانه با توگو و روسیه که فدراسیون 
نوید آن را به سرمربی تیم ملی داده است.  باید دید 
فدراســیون فوتبال موفق می شود قرارداد این بازی 

دوستانه را به ثبت برساند یا خیر.

 بیک زاده: اصلا از علی کریمی 
ناراحت نیستم

با  که  بیک زاده  هاشم 
نظر حمید درخشان به 
تیم فوتبال نفت تهران 
پیوسته بود، با نظر علی 

ســرمربی  کریمی 
در  تیم  این  جدید 
خروجی  لیست 
قرار گرفت تا ســوژه رســانه  ها شود. 

 بیک زاده درباره ایــن اتفاق و این که 
احتمالا آتش اختلافات میان کریمی 

و درخشــان  گریبان او را گرفته، 
که  داده   انجــام  گفت وگویــی  

خواندنش خالی از لطف نیست.
 فکر می کردی با رفتن درخشــان و حضور 

علی کریمی در لیست خروجی قرار بگیری؟
از کریمی ناراحت نیســتم، چون فوتبال سلیقه ای 
است  اما بهتر بود زودتر اعلام می کرد تا می توانستم 
پیش از پایان نقل و انتقالات به تیم دیگری بروم.  از 
یکی، 2 تیم پیشنهاد داشتم  اما الان مجبورم خانه 

بنشینم و جایی نروم. 
 نمی خواهی صحبتی با وی داشته باشی؟

دلیلی ندارد صحبت کنم.  تصمیمشان را گرفته اند و 
حرفی نیست.  همان طور که گفتم از کریمی ناراحت 
نیستم و برای او آرزوی موفقیت می کنم.  کریمی مرا 

نخواسته و هر مربی برای خودش سلیقه ای دارد. 
 با این حال گویا خواهان مطالباتت هم هستی . 
صد در صد همین طور است.  باشگاه باید تکلیف ما را 
مشخص کند و حق زن و بچه مان را بدهد.  سازمان 
لیگ و فدراسیون فوتبال باید جواب گو باشند.  قرار 
نیست بازیکنی قرارداد ببندد و با آمدن مالک جدید 

قراردادها را یک طرفه فسخ کنند. 
 فکر می کنی باز هم در لیگ برتر بازی کنی؟

من الان به جز منزلم کجا باید بروم؟ فوتبال ما قانون 
درست و حســابی ندارد و باید ثبات پیدا کند.  چه 
کســی باید حق زن و بچه ما را بدهد؟ بدون این که 
جواب داده و تکلیف حق و حقوق را مشخص کنند، 
گفتند مرا نمی خواهند.  مــن به توانایی های خودم 

ایمان دارم اما این رفتار خوبی نبود. 
 اما می گویی از کریمی ناراحت نیستی.

خدا شاهد است از او ناراحت نیستم.  کریمی همبازی 
من بوده، در تیم ملی هم در مقطعی مربی من بود، 
اما فوتبال اســت و هر مربی ســلیقه دارد.  کریمی 
فوتبال مرا دوست نداشته و ناراحت هم نیستم.  فقط 
بهتر بود زودتر اعلام می کردند تا خانه  نشین نشویم.  
 در همه  جای دنیا اتحادیه بازیکنان تشکیل شده و در 
ایران هم باید تشــکیل شود تا به وضعیت بازیکنان 

رسیدگی شود. 

 عضو هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس می گوید این باشگاه در تلاش اســت  مبلغ بدهی ژوزه را به صورت اقساطی پرداخت کند. محمدرضا حاجی بیگی درباره آخرین 
وضعیت پرونده مانوئل ژوزه  گفت : »برای پرداخت اقساطی این پول در حال  رایزنی با وکیل این مربی هستیم.  در این زمینه استعلام نهایی را انجام دادیم و منتظر پاسخ 
هستیم.  البته وکیل ژوزه هم خیلی پافشاری می کند که کل مبلغ به صورت یک جا پرداخت شود.« حاجی بیگی هم چنین درباره بدهی مالیاتی تیم فوتبال پرسپولیس 
گفت : »در این زمینه نیز در حال  رایزنی هســتیم تا بتوانیم قســمتی از مبلغ تعیین شده را کم کنیم.« وی در پاسخ به این سوال که آیا در صورت پیروزی پرسپولیس 
برابر الاهلی پاداشی به بازیکنان پرداخت خواهد شد؟ گفت : »بازیکنان که به تازگی شارژ مالی شدند، مبلغ خوبی هم به آن ها پرداخت شده است.« اظهارات این عضو 
هیئت مدیره درباره پرداخت پول ژوزه در حالی است که مسئولان پرسپولیس بارها با وکیل ژوزه برای تقسیط مطالباتش مذاکره کرده اند اما مرد پرتغالی زیر  بار نرفته 
است.  به گفته یک کارشناس حقوقی با توجه به ارجاع پرونده به دادگاه عالی ورزش و الزام این دادگاه به پرداخت یک جا و کامل مطالبات شاکی در زمانی محدود و 

معین احتمال قسطی کردن بدهی ژوزه بسیار کم است، به ویژه آن که خود او نیز بارها این موضوع را رد  کرده است.

قانون و سماجت 
سدراه سرخ ها!

پرسپولیس به  دنبال 
پرداخت قسطی طلب ژوزه

آمــار بالای حذف تیم های لیــگ برتری در جام 
حذفی، این شــائبه را ایجاد کرده که شاید برخی 
تیم هــا باخت در زمین را بــه پرداخت جریمه و 
گذراندن محرومیت ترجیــح داده اند. به گزارش 
ایســنا، بســیاری از تیم های گمنــام فوتبال در 
رده های پایین در آرزوی درخشش در جام   حذفی 
و دیده شدن هستند اما حضور در این مسابقات 
برای تیم های لیگ برتری که حساب ویژه ای روی 
قهرمانی لیگ برتر بــاز کرده اند، محلی از اعراب 
ندارد و جز دردســر، چیزی برایشــان محسوب 

نمی شود.  باشــگاه های لیگ برتری در سال های 
گذشته برای رهایی از این موضوع، از جام حذفی 
کنار می کشیدند تا بتوانند با تمرکز بیشتر در لیگ 
برتر به میدان بروند. اما سازمان لیگ فوتبال برای 
حفظ اعتبار مسابقات جام حذفی و کنار نکشیدن 
تیم های مطرح، اعــلام کرد هر تیمی که در این 
مسابقات شرکت نکند با 3۰ تا ۵۰ میلیون جریمه 
نقدی و محرومیت از حضور در جام حذفی سال 
بعد مواجه خواهد شد.  از همین رو باشگاه صنعت 
نفت آبادان که ابتدا تصمیم به کناره گیری از جام 

حذفی گرفته بود، با تهدید سازمان لیگ مبنی بر 
محرومیت و جریمه، دوباره حضورش در مسابقات 
را اعلام کرد و ســایر باشگاه ها نیز با بی رغبتی به 
شــرکت در جام حذفی، در مرحله یک شانزدهم 
نهایی بــه میدان رفتند. امــا در این میان اتفاق 
جالبــی افتاد و از میان تیم هــای لیگ برتری، 6 
تیم در همان مرحله ابتدایی مقابل حریفانشــان 
شکست خورده و از گردونه مسابقات کنار رفتند، 
اتفاقی که کمتر در جام حذفی شــاهد آن بودیم 
اما در این دوره، تیم هایی چون سپاهان اصفهان، 

فولاد خوزستان، پیکان تهران، ذوب آهن اصفهان، 
سایپا و سپیدرود رشت دیگر شانسی برای کسب 
مقام قهرمانی جام حذفی نخواهند داشت. هر چند 
در این بین تیم هایی بودند که برای پیروز شــدن 
جنگیدند امــا آمار بالای حــذف تیم های لیگ 
برتری در مرحله یک شــانزدهم نهایی با توجه به 
رغبتی که فصل های پیش بــرای کناره گیری از 
مسابقات نشان می دادند، این شائبه را ایجاد کرده 
که برخی تیم ها باخــت در زمین را به پرداخت 

جریمه و گذراندن محرومیت ترجیح داده اند.

باخت در زمین، راهی برای فرار از جریمه؟!
پشت پرده حذف لیگ برتری ها از جام حذفی

اردوگاه آبی روی باروت! 
جانشین منصوریان از عربستان می آید؟

فقط به برد الاهلی فکر می کنیم

کامیابی نیا: وقت ندارم به شایعات توجه کنم
توانست  پرســپولیس  هافبک  کامیابی نیا،  کمال 
پس از مدت ها نمایش قابل  قبولی در ترکیب 
تیمش برابر گسترش فولاد تبریز داشته 
باشد.  وی که  دیدارهای ابتدای فصل 
مصدومیت  دلیل  به  را  پرسپولیس 
از دســت داده بود، دربــاره این 
برگشــت  دیدار  همچنین  و  بازی 
مقابل  پایتخــت  سرخ پوشــان 
الاهلی  عربســتان به گفت و گو با 
پرداخت  ورزشی  خراسان  خبرنگار 

که در پی می خوانید.
 فکر می کردید در عرض 6 دقیقه، 3 

گل به گسترش بزنید؟
خوشــبختانه در نیمــه دوم توپ هایمان به 
گل تبدیل شد.  بازی خیلی سختی داشتیم. 
 فکــر می کنم از آن بازی ها بود که به گل اول 
بستگی داشت.  چون  دیدید بعد از آن گل خیلی 
راحت تر بازی کردیم و بدون استرس به گل های بعدی 

رسیدیم. 
 فکر کنم بعد از مدت ها به دور از مصدومیت 

توانستی بازی کنی. 

بله، همین طور اســت.  حتی در بازی های قبلی هم که به  
عنوان بازیکن تعویضی به میدان می آمدم کمی احســاس 
درد داشتم.  من واقعا خیلی تلاش کردم تا خودم را خیلی 
زود با شــرایط تیم وفق بدهم.  تمرینات ســنگینی را هم 

انجام دادم تا بتوانم خیلی زود در ترکیب قرار بگیرم. 
 شایعه شــده بود باز هم نسبت به عدم پرداخت 

مطالباتت  معترض شدی؟
واقعا نمی دانم این حرف ها و شایعات از کجا به بیرون درز 
پیدا می کند.  خوب اســت خودتان هم می گویید شایعه. 
 آن هایــی که کمال را می شناســند، می دانند او اهل این 
حرف هــا نیســت.  نمی توانم انرژی و فکر خــودم را برای 

چنین بحث هایی صرف کنم. 
 فکر می کنی برابر الاهلی پیروز شوید؟

تمام هدفمان همین است.  برد مقابل گسترش فولاد تبریز 
روحیه مان را بالا برده  و حالا می خواهیم در دیدار برگشت 
مقابل الاهلی نشــان دهیم که به چیزی به جز صعود به 

نیمه نهایی فکر نمی کنیم. 
 خیلی از کارشناسان می گویند باید با صبر خاصی 

بازی کنید، وگرنه اتفاقات بازی رفت رخ می دهد.
نباید عجله کنیم.  بازی ســال را باید برگزار کنیم.  این را 
آقای برانکو چند روزی اســت که می گویند.  مدت هاست 

منتظر این بازی بوده ایم.  تقریبا نقاط ضعفمان را پوشش 
داده ایم.  کاملا آماده هستیم و فکر می کنم بتوانیم این تیم 

را شکست دهیم. 
 قبول داری مدافعان پرســپو لیس کمی در بازی 

رفت ضعیف بودند؟
نه، این طور نیســت.  در بازی رفت گل اول را همان دقایق 
ابتدایی خوردیم و کار برایمان به خودی خود سخت شد. 
 در چنین شرایطی کاری نمی توان از پیش برد و من فکر 
می کنم هیچ مشکلی نداشتیم.  شــما دیدید که در نیمه 
 دوم که کاملا هجومی شــده بودیم ، دوندگی های بی امان 
مدافعان ســبب شد تا گلی نخوریم و بتوانیم نتیجه بازی 

را جبران کنیم. 
 قول پیروزی می دهی؟

بازی خیلی سختی اســت.  به عشق هواداران پرسپولیس 
بــازی می کنیم.   کوهی از انگیزه هســتیم و نمی خواهیم 
آرزوی هوادارانمان را نقش  بر آب کنیم.  امیدوارم بتوانیم 
ببریم و دست پر به تهران برگردیم.  این که نتوانستیم اکثر 
بازی هایمان را در تهران و در ورزشگاه آزادی انجام دهیم، 
کارمان را ســخت کرد.  اما به خاطر عشــقی که هواداران 
پرســپولیس در تیم ایجاد کرده اند، می رویم و همه جای 
این قاره بازی می کنیم تا در انتهای کار هم قهرمان شویم. 


